Comanda online pe



GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

BON
FISCAL

Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.

Meniu Detaliat

Acest meniu este conform cerintelor Ordinului nr. 201/2022 al ANPC, pentru a oferi
consumatorilor transparenta si informatii corecte in ceea ce priveste produsele comercializate in
acest restaurant.

Astfel veti gasi in dreptul fiecarui produs ingredientele si informatiile nutritionale care vor ajuta
clientii sa aleaga produsele care sunt potrivite pentru fiecare.

Va multumim!

MENIUL ZILEI 5Iei

LUNI-VINERI: 11-15
in locatie si la domiciliu felul 1 - 11 lei felul 2- 17 lei



MIC DEJUN

Omlet3 cu sunca si ciuperci (200 gr) ... ... ... o.oioieiiiieaoo.. 17,00

Ingrediente: oua 2 buc, sunca presata 30 gr, ciuperci 30 gr, ulei de masline, amidon din cartofi, stabilizatori:

ifosfat (E450), conservant: nitrit de sodiu (E250), antioxidant: ascorbat de sodiu (E301).

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 311,4 kcal / 1289,2 KJ Proteine: 6,3 gr Lipide: 21,8 gr din care grasimi saturate 14,2 gr
Glucide: 22,5 gr din care zahar 1,4 gr Sare: 1,3 gr. Alergeni: oud.

Omleta cu ghiros de pui (200 gr)

Ingrediente: oua 2 buc, ghiros de pui 50 gr, ulei de masline, proteina vegetala din soia, fibre de grau, amidon,

citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, sare, condimente naturale (mustar).

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 237,5 kcal/ 983,25 Kj Proteine: 27,5 gr Lipide: 13,5 gr din care grdasimi saturate 4.8 gr
Glucide: 1,5 gr din care zahar 0 gr Sare: 2 gr. Alergeni: oud, mustar, gluten, soia. Contine produse decongelate (carne).

Omleta cu ghirosde porc (200 8r) .. ... ..o e e 17,00

Ingrediente: oua 2 buc, ghiros de porc 50 gr, ulei de masline, proteina vegetala din soia, fibre de grau, amidon,

citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, sare, condimente naturale (mustar).

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 315,5 kcal/ 1306,17 Kj Proteine: 24,5 gr Lipide: 23,5 gr din care grasimi saturate 11,6 gr
Glucide: 1,5 gr din care zahar 0 gr Sare: 2 gr. Alergeni: oud, mustar, soia. Contine produse decongelate (carne).

Platou Mediterana (900 8r) . .. .. oo e o o e e e e e e 72,00

Ingrediente: 2 frigarui de pui 180 gr, 2 frigarui de porc 180 gr, 2 frigarui de vita 180 gr, cartofi copti 150 gr,

tzatziki 100 gr, lipie 70 gr, rosie coapta 50 gr, ardei iute 10 gr.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 1210,7 kcal/ 5012,30 kl Proteine: 91,2 gr Lipide: 55,5 gr din care grasimi saturate 26,2 gr
Glucide: 86,6 gr din care 2.2 gr zahar Sare: 2 gr. Alergeni: gluten, lactozd. Contine produse decongelate (carne). Contine produse lactate.

Platou VIahos (600 81) . L 67,00

Ingrediente: 3 frigarui de miel 270 gr, cartofi prajiti 150 gr, sos tzatziki 80 gr, lipie 70 gr, ardei iute 10 gr.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 1230,65 kcal/ 5094,89 kI Proteine: 95,6 gr Lipide: 74,53 gr din care grasimi saturate 32,2 gr
Glucide: 44,37 gr din care 2.4 gr zaharuri Sare: 1,8 gr. Alergeni: gluten, lactozd. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Contine produse lactate.

Platou Adonis (500 8I) . - o oo oo oo e e 42,00

Ingrediente: 3 frigarui pui-bacon 270 gr, pita 150 gr, cartofi prdjiti 150 gr, sos roz Mediterana 70 gr, salata de varza 50 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 824,44 kcal/ 3413,18 kl Proteine: 58,9 gr Lipide: 37,56 gr din care grasimi saturate 16,6 gr
Glucide: 62,7 gr din care 2.3 gr zahar Sare: 1,6 gr. Alergeni: gluten, lactozd. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Platou Kebab Apollo (500 gr)

Ingrediente: 3 bucati kebab vitd - oaie 270 gr, cartofi prajiti 150 gr, pita 80 gr, sos tzatziki 70 gr, rosie 50 gr,

ceapa 10 gr, ardei iute.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 1218,5 kcal/ 5044,59 ki Proteine: 100,5 gr Lipide: 63,02 gr din care grasimi saturate 27,8 gr
Glucide: 62,33 gr din care 2.2 gr zaharuri Sare: 2,4 gr. Alergeni: gluten, lactozd. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Contine produse lactate.

Platou Hector (500 8F) . . oo e e e e e e 42,00

Ingrediente: 3 frigarui de porc 270 gr, cartofi prajiti 150 gr, sos tzatziki 80 gr, lipie 70 gr, ardei iute 10 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 1202,37 kcal/ 4977,81 ki Proteine: 110,58 gr Lipide: 50,37 gr din care grasimi saturate 22,8 gr
Glucide: 76,68 gr din care 2.7 gr zaharuri Sare: 2,4 gr. Alergeni: gluten, lactozd. Contine produse lactate. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Platou Ares (500 B1)  _ . . oo oo e 67,00

Ingrediente: 3 frigarui de vitel 270 gr, cartofi prajiti 150 gr, sos tzatziki 80 gr, lipie 70 gr, ardei iute 10 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 1075,38 kcal/ 4452,07 k) Proteine: 107,61 gr Lipide: 50,3 gr din care grdsimi saturate 21,8 gr
Glucide: 48,06 gr din care 1.9 gr zaharuri Sare: 2,1 gr. Alergeni: gluten, lactozd. Contine produse decongelate (carne si cartofi). Contine produse lactate.

Coaste de porc (700 gr) === - s s o e m e e e 50,00

Ingrediente: coaste de porc 500 gr, cartofi la cuptor 150 gr, sos barbeque 50 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 750 kcal/ 3105 kJ Proteine: 70 gr Lipide: 50 gr din care grasimi saturate 27 gr
Glucide: 5 gr din care 1 gr zaharuri Sare: 0,5 gr. Alergeni: -. Contine produse decongelate (carne).

Cotlet de miel (600 Gr) === -mmmmm e e e e e 67,00

Ingrediente: cotlet de miel 450 gr, cartofi prajiti 150 gr, pita greceasca 80 gr, tzatziki 70 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 930 kcal/ 3850,20 kj Proteine: 75 gr Lipide: 70 gr din care grdsimi saturate 33 gr
Glucide: O gr Sare: 0,4 gr. Alergeni: gluten, lactoza. Contine produse lactate. Contine produse decongelate (carne si cartofi). 1




SPECIALITATI

Snitel vienezde pui (200 gr) .. ... ... iiiiiaaaiaaan 26,00

Ingredlente carne de pui preparata 180 gr, pesmet Panko 20 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 276,8 Kcal / 1145,95 Kl Proteine: 40,4 gr Lipide: 6,4 gr din care grasimi saturate 2,2 gr
Glucide: 14,4 gr din care zahdr 3,6 gr Sare: 1 gr. Alergeni: gluten, oud.

Mix grill (300 81  _ . . 36,00

Ingrediente: piept de pui 100 gr, cotlet de porc 100 gr, muschi de vita 50 gr, bacon 50 gr.
Informatii nutritionale - VValoare energeticd: 584,7 kcal/ 2420,66 Kj Proteine: 66,5 gr Lipide: 35,1 gr din care grasimi saturate 17,4 gr
Glucide: 0,7 gr din care zahdr O gr Sare: 3 gr. Alergeni: -. Contine produse decongelate (carne de vitd).

Cascaval pane (200 gr)

Ingrediente: cascaval 200 gr, ou, pesmet.
Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 472,5 kcal/ 1956,15 Kj Proteine: 24 gr Lipide: 28,5 gr din care grasimi saturate 11,8 gr
Glucide: 30 gr din care zahdr 1.9 gr Sare: 1,2 gr. Alergeni: lactozd, oud. Contine produse lactate.

Somon filé la cuptor (200 gr)

Ingrediente: somon filé 200 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 323,8 kcal/ 1340,53 Kj Proteine: 50,8 gr Lipide: 13,4 gr din care grasimi saturate 0,8 gr
Glucide: O gr Sare: 1 gr. Alergeni: somon. Contine produse decongelate (somon),

Pastrav la gratar (100 8r) 19,00

Ingrediente: pastrav 100 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 180,5 kcal/ 747,27 Kj Proteine: 26 gr Lipide: 8,5 gr din care grasimi saturate 0,2 gr
Glucide: O gr Sare: 0,7 gr. Alergeni: pdstrav. Contine produse decongelate (pdstrdv).

Pulpa de rata la cuptor cu cartofi piure /telina (400 gr)

Ingrediente: pulpa de rata 200 gr, piure 200 gr
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 450 kcal/ 1600 Kj Proteine: 44 gr Lipide: 27 gr din care grasimi saturate 0,4 gr
Glucide: 10 gr din care zahar 1 gr Sare: 2 gr. Alergeni: poate contine telind, ou, mustar, gluten. Contine produse decongelate (pulpd ratd).

Piept de rata la cuptor cu cartofi piure /telina (400 gr)
Ingrediente: piept de rata 200 gr, piure 200 gr

Informatii nutritionale - VValoare energetica: 300 kcal/ 1000 Kj Proteine: 44 gr Lipide: 11 gr din care grasimi saturate O gr
Glucide: 4 gr din care zahar 0.2 gr Sare: 2 gr. Alergeni: poate contine telind, ou, mustar, gluten.

Scrijele cu sunca, branza siceapa (300gr) ... ... ... ... .. ... .... 37,00

Ingrediente: cartofi 130 gr, sunca 70 gr, branza 50 gr, ceapa 50 gr
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 537 kcal/ 2223,84 Kj Proteine: 28,7 gr Lipide: 30,84 gr din care grasimi saturate 0 gr
Glucide: 36,2 gr din care zahdr 0.2 gr Sare: 2 gr. Alergeni: -

Spaghetti bolognese (350 8r) .. ... .o eiimiemeeeae—a—a- 29,00

Ingrediente: paste 150 gr, carne tocata 100 gr, sos de rosii 50 gr, ceapa 10 gr, parmezan 10 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 579,99 kcal/ 2401,16 Kj Proteine: 38,15 gr Lipide: 25,15 gr din care grasimi saturate 8,8 gr
Glucide: 50,26 gr din care zahar 4,2 gr Sare: 1,2 gr. Alergeni: lactozd. Contine produse decongelate (carne). Contine produse lactate.

Spaghetti carbonara (350 gr)

Ingrediente: paste 150 gr, sunca 50 gr, smantana 50 gr, unt 10 gr, ceapd, 10 grusturoi 5 gr, vin alb, lamaie,

gdlbenus de ou 5 gr, parmezan 5 gr, amidon din cartofi stabilizatori: difosfat (E450), conservant: nitrit de sodiu (E250),
antioxidant: ascorbat de sodiu (E301)

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 364,82 kcal/ 1510,35 Kj Proteine:19,23 gr Lipide: 12,7 gr din care grasimi saturate 2,8 gr
Glucide: 43,4 gr din care zahar 4,4 gr Sare: 1,4 gr. Alergeni: lactozd, ou. Contine produse decongelate (carne). Contine produse lactate.

Paste cu creveti (250 8r) . ... 34,00

Ingrediente: paste Barilla 150 gr, creveti 50 gr, sos rosii 50 gr, usturoi 5 gr, ulei de masline Grecia 5 ml, patrunjel proaspat.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 264,95 kcal/ 1096,89 Kj Proteine: 17,85 gr Lipide: 1,95 gr
Glucide: 44 gr din care zahar 3,8 gr Sare: 1,2 gr. Alergeni: creveti. Contine produse decongelate (creveti). 2




SALATE

Salata Texana (300 gr) ... ... ... ciiiiiiiiieiccccccccacacacaaaan- 33,00

Ingrediente: salata verde 50 gr, antricot de vita 100 gr, rosii cherry 80 gr, castraveti 50 gr, ceapa 10 gr, morcov 10 gr,
telina 10 gr, ardei iute 10 g, sare.

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 287,06 Kcal/1188,43 K] Proteine: 19,08 gr Lipide: 22,34 gr din care grdsimi saturate 18,26 gr
Glucide: 2,42 gr din care zahdr 0,6 gr Sare: 3 gr. Alergeni: telind. Contine produse decongelate (carne de vitd).

Salata Mediterana (300 gr) ... ... .. 29,00

Ingrediente: salata verde 50 gr, rosii 50 gr, castraveti 50 gr, cascaval 50 gr, ceapa 10 gr, ardei 10 gr, porumb 10 gr,
masline 10 gr, piept de pui 100 gr, ulei de masline, otet balsamic, sare.

Informatii nutritionale - VValoare energetica: 325,15 Kcal / 1346,12 KJ Proteine: 37,37 gr Lipide: 15,47 gr din care grasimi saturate 8,2 gr
Glucide: 9,11 gr din care zahdr 2,6 gr Sare: 2 gr. Alergeni: lactozd. Contine produse lactate.

Salata Kebab de pui (350 8F) . .. .ot 31,00

Ingrediente: mix de salate 50 gr, ceapa 10 gr, rosii 150 gr, carne kebab pui 100 gr, branza feta 50 gr, proteina vegetala
din soia, fibre de grau, amidon, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, sare, condimente naturale (mustar).

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 428,02 Kcal / 1772 KJ Proteine: 39,95 gr Lipide: 28,78 gr din care grasimi saturate 13,22 gr
Glucide: 2,3 gr din care zahdr 0,8 gr Sare: 4 gr. Alergeni: lactozd, mustar, soia. Contine produse lactate. Contine produse decongelate (carne).

Salatd greceasca (300 8r) - ..o eeeeaa. 29,00

Ingrediente: branza feta 100 gr, rosii 100 gr, castravete 50 gr, ardei 50 gr, ceapa 10 gr, ulei de masline, oregano, sare.
Informatii nutritionale - VValoare energetica: 432,79 Kcal / 1791,75 K] Proteine: 19,88 gr Lipide: 32,31 gr din care grasimi saturate 14,82 gr
Glucide: 15,62 gr din care zahar 4,8 gr Sare: 3 gr. Alergeni: lactozd. Contine produse lactate.

Salatd cuton (300 Br) . 29,00

Ingrediente: ton 100 gr, salata verde 50 gr, rosii 150 gr, masline, lamaie, ulei de masline.
Informatii nutritionale - VValoare energetica: 411,03 kcal/ 1701,66 Kj Proteine: 30,21 gr Lipide: 30,39 gr din care grasimi saturate 4,2 gr
Glucide: 4,17 gr din care zahdr 0,8 gr Sare: 5 gr. Alergeni: ton.

Salata cusomon (250 8r) ... iieieeeeeeeeeeeeeae——a.- 33,00

Ingrediente: salata verde 50 gr, somon afumat 100 gr, rosii 100 gr, morcov ras 10 gr, ulei de masline, otet balsamic, piper rosu.

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 267,07 kcal/ 1105,67 k) Proteine: 13,83 gr Lipide: 19,43 gr din care grasimi saturate 8,8 gr
Glucide: 9,22 gr din care zahar 2,2 gr Sare: 3 gr. Alergeni: somon.

Salata cu pastramaderata (350 @r) .. ... ... ... 33,00

Ingrediente: mix de legume 50 g, rucola 50 gr, rosii cherry 100 gr, pastrama de rata 100 gr, ardei rosu 50 gr, ulei de
masline, crema de otet balsamic.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 559,48 Kcal / 2316,25 KJ Proteine: 20,5 gr Lipide: 49,8 gr din care grasimi saturate 17,40 gr
Glucide: 7,32 gr din care zahdr 2,1 gr Sare: 4 gr. Alergeni: - Contine produse decongelate (carne de ratd).

Salatd cu creveti (350 8F) ... ... ceeeeeea-. 34,00

Ingrediente: mix de salate 50 gr, ceapa 10 gr, rosii 100 gr, creveti 100 gr, castraveti 50 gr, ulei de masline Grecia, lamaie.
Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 307,99 Kcal / 1275,08 K] Proteine: 16,15 gr Lipide: 26,67 gr din care grasimi saturate 12,6 gr
Glucide: 0,84 gr din care zahdr 0,2 gr Sare: 2 gr. Alergeni: creveti. Contine produse decongelate (creveti).

Salatd de varza (150 8F) - - - cueeeccccc e e e eemmmmmm - 12,00

Ingrediente: varza verde 150 gr, ulei, otet.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 31,5 Keal / 130,41 KJ Proteine: 2,1 gr Lipide: 0,3 gr
Glucide: 5,1 gr din care zahar 0,8 gr Sare 2 gr. Alergeni: -

Salata de rosii si castraveti (150gr) 13,00
Ingrediente: rosii 80 gr, castraveti 70 gr, ulei, otet.

Informatii nutritionale - VValoare energetica: 21,3 Kcal / 88,18 K] Proteine: 1,3 gr Lipide: 0,3 gr

Glucide: 3,35 gr din care zahdr 0,7 gr Sare: 2 gr. Alergeni: -



Salata de rosii (150 8r) 12,00

Ingrediente: rosii 150 gr, ulei, otet.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 23,1 kcal/ 95,63 Kj Proteine: 1,5 gr Lipide: 0,3 gr
Glucide: 3,6 gr din care zahar 0,9 gr Sare: 2 gr. Alergeni: -

Salata de muraturi (150 gr)

Ingrediente: castraveti murati 150 g, ulei.
Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 29,55 Kcal / 122,34 K] Proteine: 0,9 gr Lipide: 0,15 gr
Glucide: 6 gr din care zahar 0,8 gr Sare: 3 gr. Alergeni: -

Salata asortata (150 gr)
Ingrediente: rosii 60 gr, castraveti 40 gr, ardei 30 gr, ceapa 20 gr, ulei, otet.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 28,42Kcal / 117,66 K] Proteine: 1,45 gr Lipide: 1,18 gr
Glucide: 3 gr Sare: 2 gr. Alergeni: -

Lipie greceascd (100 81  « o ..o oo o e e e e e e 7,00

Ingrediente: faina 80 gr, drojdie, ulei de masline.
Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 263 Kcal / 1088,82 K] Proteine: 8 gr Lipide: 5 gr din care 0.8 gr saturate
Glucide: 49 gr din care zahar 3.8 gr Sare: 1,51 gr. Alergeni: gluten.

GARNITURI

Cartofi prajiti (200 8r) .. ... ... 8,00

Ingrediente: cartofi 200 gr, ulei.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 13191kcal/ 542,75 Kj Proteine: 2 gr Lipide: 3,9 gr din care grasimi saturate 2,8 gr
Glucide: 22 gr din care zahar 1,2 gr Sare: 1,2 gr. Alergeni: -. Contine produse decongelate (cartofi).

Cartofi la tigaie (200 gr) 9,00

Ingrediente: cartofi 200 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 177 kcal/ 732,78 Kj Proteine: 4 gr Lipide: 2,6 gr din care grasimi saturate 0,8 gr
Glucide: 34,4 gr din care zahdr 2,2 gr Sare: 1,1 gr. Alergeni: -

Cartofi natur (150 gr)

Ingrediente: cartofi 150 gr. Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 153 kcal/ 633,42 Kj Proteine: 1,5 gr Lipide: 3 gr
Glucide: 30 gr din care 1.5 gr zahar Sare: 1,1 gr. Alergeni: -

Cartofi piure (200 81 9,00

Ingrediente: cartofi 200 gr, unt 5 gr. Informatii nutritionale - Valoare energetica: 184 kcal/ 761,76 Kj Proteine: 3,4 gr
Lipide: 5,6 gr Glucide: 30 gr Sare: 1 gr. Alergeni: -

Cartofi prajiti cu cascaval (200 8r) . .. .o 10,00

Ingrediente: cartofi 150 gr, cascaval 50 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 359,15 kcal/ 1486,88 Kj Proteine: 15 gr Lipide: 18,35 gr
Glucide: 33,5 gr din care 1.7 gr zahar Sare: 1,1 gr. Alergeni: lactozd. Contine produse decongelate (cartofi). Contine produse lactate.

Orez simplu (200 8F) ... oo oot e 8,00

Ingrediente: orez 200 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 252,6 kcal/ 1045,76 Kj Proteine: 5,4 gr Lipide: 0,6 gr Glucide: 56,4 gr Sare: 1 gr. Alergeni: -

Orezculegume (200 8r) ..o oo 10,00

Ingrediente: orez fiert 150 gr, morcov 5 gr, ardei 5 gr, porumb 5 gr, mazare 5 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 209,17 kcal/ 865,96 Kj Proteine: 4,74 gr Lipide: 0,61 gr
Glucide: 46,18 gr din care zahar 4,1 gr Sare: 1 gr. Alergeni: -




FAST FOOD

Gyros pui (800 8F) - . e 33,00

Ingrediente: carne pui 150 gr, cartofi prajiti 100 gr, lipie 80 gr, tzatziki 20 gr, rosii 20 gr, ceapa 10 gr, proteina vegetala
din soia, fibre de grau, amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, condimente (mustar).

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 717,78 kcal/ 2971,61 ki Proteine: 53,79 gr Lipide: 31,66 gr din care grasimi saturate 16,2 gr
Glucide: 54,42 gr din care 5.4 gr zaharuri Sare: 2,4 gr. Alergeni: gluten, soia, mustar, lactoza. Contine produse decongelate (carne si cartofi).
Contine produse lactate.

GYros Porc (B00 BE) 33,00

Ingrediente: carne porc 150 gr, cartofi prajiti 100 gr, lipie 80 gr, tzatziki 20 gr, rosii 20 gr, ceapa 10 gr, proteina vegetala
din soia, fibre de grau, amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, condimente (mustar).

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 761,09 kcal/ 3150,91 kJ Proteine: 53,83 gr Lipide: 35,29 gr din care grasimi saturate 13,2 gr
Glucide: 57,04 gr din care 5.7 gr zaharuri Sare: 2,1 gr. Alergeni: gluten, soia, mustar, lactozd. Contine produse decongelate (carne si cartofi).
Contine produse lactate.

Sandwich Club (300 8r) - ..o oo e e e 23,00

Ingrediente: cartofi prajiti 150 gr, paine toast 60 gr, sos Mediterana 50 gr, sunca 50 gr, cascaval 10 gr, amidon din cartofi,
conservant: nitrit de sodiu (E250), antioxidant: ascorbat de sodiu (E301).

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 610,9 kcal/ 2529,13 k] Proteine: 21,44 gr Lipide: 38,7 gr din care grasimi saturate 9,5 gr

Glucide: 44,21 gr din care 4.4 gr zaharuri Sare: 1,2 gr. Alergeni: gluten, ou, mustar. Contine produse decongelate (cartofi). Contine produse lactate.

Sandwich Mediterana (350 8r) .. ... ..o e, 24,00

Ingrediente: cartofi prajiti 150 gr, piept de pui 80 gr, paine toast 60 gr, sos Mediterana 50 gr, cascaval 10 gr, ardei copt 10 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 640,7 kcal/ 2652,50 k) Proteine: 29,74 gr Lipide: 38,1 gr din care grasimi saturate 7,2 gr

Glucide: 44,71 gr din care 3.9 gr zaharuri Sare: 1 gr. Alergeni: gluten, ou, mustar, lactozd. Contine produse decongelate (cartofi).

Contine produse lactate.

Shaorma (300 81 ..o oo oo e 27,00

Ingrediente: carne de pui 100 gr, cartofi prajiti 100 gr, varza 50 gr, lipie 40 gr, maioneza 10 gr, ketchup 10 gr, proteina
vegetala din soia, fibre de grau, amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, condimente (mustar).
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 460,6 kcal/ 1906,88 k) Proteine: 31 gr Lipide: 25,4 gr din care grasimi saturate 11,5 gr
Glucide: 27 gr din care 2.8 gr zaharuri Sare: 1,1 gr. Alergeni: gluten, ou, mustar, soia. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Donner Kebab (300 8r) . ... .. .. ..o e eeeeeeeeenae———- 27,00

Ingrediente: lipie 100 gr, carne de pui 80 gr, rosie 40 gr, salata verde 10 gr, ceapa 10 gr, sos Mediterana 10 gr, proteina
vegetala din soia, fibre de grau, amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, condimente (mustar).
Informatii nutritionale - VValoare energetica: 614,06 kcal/ 2542,21 kj Proteine: 73,15 gr Lipide: 32,22 gr din care grasimi saturate 13,5 gr
Glucide: 7,87 gr din care 0.7 gr zaharuri Sare: 1,1 gr. Alergeni: gluten, ou, mustar, soia. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Meniu pentru copii (240 gr)
Ingrediente: cartofi prajiti 100 gr, piept de pui 100 gr, salata 20 gr, ketchup Heinz 20 gr.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 278,28 kcal/ 1152,08 k] Proteine: 25 gr Lipide: 6,92 gr din care grasimi saturate 2,5 gr
Glucide: 29 gr din care 1.7 gr zaharuri Sare: 1 gr. Alergeni: - Contine produse decongelate (cartofi).

Souvlakipui(300 8r) ... ... ceccaccacaeaaaaa 23,00

Ingrediente: carne pui 100 gr, lipie 80 gr, cartofi prajiti 50 gr, rosii 50 gr, tzatziki 20 gr, ceapa 10 gr, proteina vegetala
din soia, fibre de grau, amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, condimente (mustar).

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 661,82 kcal/ 2739,93 ki Proteine: 54 gr Lipide: 29,98 gr din care grasimi saturate 13,8 gr
Glucide: 44 gr din care 6.6 gr zaharuri Sare: 2,1 gr. Alergeni: gluten, soia, mustar. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Contine produse lactate.

Souvlaki porc (300 8F) e 23,00

Ingrediente: carne porc 100 gr, lipie 80 gr, cartofi prdjiti 50 gr, rosii 50 gr, tzatziki 20 gr, ceapa 10 gr, proteina vegetala
din soia, fibre de grau, amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, condimente (mustar).

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 532,98 kcal/ 2206,54 k) Proteine: 54 gr Lipide: 18,58 gr din care grdsimi saturate 7,2 gr
Glucide: 27,65 gr Sare: 1,8 gr. Alergeni: gluten, soia, mustar. Contine produse decongelate (carne si cartofi). Contine produse lactate. 5




Souvlaki vitel (300 8r) 26,00

Ingrediente: lipie 80 gr, carne vitel 80 gr, cartofi prajiti 70 gr, rosii 50 gr, tzatziki 20 gr, ceapa 10 gr, proteina vegetala
din soia, fibre de grau, amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, condimente (mustar).

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 548,08 kcal/ 2269,05 k] Proteine: 35,79 gr Lipide: 27,28 gr din care grasimi saturate 12,4 gr
Glucide: 39,85 gr din care 5.98 gr zaharuri Sare: 2,4 gr. Alergeni: gluten, soia, mustar. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Contine produse lactate.

Souvlaki kebab vita - oaie (300 8r) 23,00
Ingrediente: lipie 80 gr, carne vita - oaie 80 gr, cartofi prajiti 50 gr, rosii 50 gr, tzatziki 20 gr, ceapa 10 gr, proteina vegetala
din soia, fibre de grau, amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, condimente (mustar).

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 543,48 kcal/ 2250,01 k) Proteine: 53,79 gr Lipide: 17,08 gr din care grdsimi saturate 7,7 gr
Glucide: 43,65 gr din care 5.9 gr zaharuri Sare: 2,1 gr. Alergeni: gluten, soia, mustar. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Contine produse lactate.

Nuggets (300 Br) | .o et 23,00

Ingrediente: nuggets pui 100 gr (piept de pui 60%, faind de grau, extract de drojdie, condimente, fdina de orez si de porumb,
amidon din cartofi, praf de ou, ulei vegetal din floarea soarelui), cartofi prajiti 100 gr, sos Mediterana 50 gr.

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 570,1 kcal/ 2360,21 k) Proteine: 17,29 gr Lipide: 31,46 gr din care grasimi saturate 13,3 gr
Glucide: 54,45 gr din care 5.4 gr zaharuri Sare: 2,1 gr. Alergeni: lactozd, mustar, ou, telind. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

CIORBE

Ciorba de burtd (300 Ml + 80 8r) - ... oot 20,00

Ingrediente: supa de oase 250 gr, burta fiarta 80 gr, smantana 40 gr, ou 5 gr, faina 2 gr, morcov 2 gr, usturoi 1 gr, otet.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 421,6 kcal/ 1745,42 ki Proteine: 37,2 gr Lipide: 24,8 gr din care grasimi saturate 11 gr
Glucide: 12,4 gr din care 2 gr zaharuri Sare: 2 gr. Alergeni: lactozd, ou, gluten. Contine produse lactate. Contine produse decongelate (burtd vitd).

Ciorba radauteand (300 ml +80 8r) . ... ... ... 20,00

Ingrediente: supa de oase 250 gr, piept de pui fiert 80 gr, smantana 40 gr, ou 5 gr, faina 2 gr, morcov 2 gr, usturoi 1 gr, otet.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 254,2 kcal/ 1052,39 ki Proteine: 29,2 gr Lipide: 14,6 gr din care grasimi saturate 7,2 gr
Glucide: 1,5 gr Sare: 2 gr. Alergeni: lactozd, ou, gluten. Contine produse lactate.

Ciorba de legume (300 ml)
Ingrediente: supa de legume 250 gr, morcov 30 gr, telina 5 gr, patrunjel radacina 5 gr, pastarnac 5 gr, rosii 5 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 79,2 kcal/ 327,89 kJ Proteine: 1,2 gr Lipide: 0,8 gr din care grasimi saturate 0 gr
Glucide: 16,8 gr din care 1.1 gr zahar Sare: 2 gr. Alergeni: telind.

Ciorba de vacuta (300 ml + 50 8r) . . .. 20,00

Ingrediente: supa de oase 250 gr, carne vita 50 gr, morcov 30 gr, telind 5 gr, patrunjel radacina 5 gr, pastarnac 5 gr, rosii 5 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 217,5 kcal/ 900,45 ki Proteine: 12,5 gr Lipide: 7,5 gr din care grasimi saturate 2,3 gr
Glucide: 25 gr Sare: 1 gr. Alergeni: telind. Contine produse decongelate (carne).

DESERTURI

Clatite cu dulceata (200 gr) 16,00
Ingrediente: faind 20 gr, lapte 100 ml, ou 5 gr, dulceata 50 gr.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 430,1 kcal/ 1780,61 Kj Proteine: 11,7 gr Lipide: 8,1 gr din care grdsimi saturate 1,8 gr

Glucide: 77,6 gr din care zahar 15,8 gr Sare: 0,1 gr. Alergeni: lactozd, ou. Contine produse lactate.

Clatite cu nutella (200 8r) .o 16,00

Ingrediente: faina 20 gr, lapte 100 ml, ou 5 gr, nutella 50 gr (zahar, ulei de palmier, alune de padure, lapte praf, cacao degresata,
soia, vanilind) Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 539,70 kcal/ 2234,36 Kj Proteine: 13,5 gr Lipide: 29,70 gr din care grasimi
saturate 4,6 gr Glucide: 54,6 gr din care zahar 7,2 gr Sare: 0,01 gr. Alergeni: lactozd, ou. Contine produse lactate.

Papanasi (200 8r) - ..o oo e e ee e 18,00

Ingrediente: branza vaci 100 gr, smantana 50 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 603,1 kcal/ 2496,83 Kj Proteine: 13,7 gr Lipide: 26,7 gr din care grasimi saturate 6,8 gr
Glucide: 77 gr din care zahdr 28 gr Sare: 0,01 gr. Alergeni: lactozd. Contine produse lactate. 6




Calamaralagrec (400 gr) .. ... ... i iiiicicccecccaacaaaaaaaaaa 46,00

Ingrediente: calamar prajit 200 gr, cartofi prajiti 150 gr, sos de maioneza cu usturoi 50 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 548,25 kcal/ 2269,76 k] Proteine: 34,6 gr Lipide: 28,25 gr din care grasimi saturate 12,8 gr
Glucide: 38,9 gr din care 1.6 gr zaharuri Sare: 2,2 gr. Alergeni: calamar, ou, mustar. Contine produse decongelate (calamari si cartofi).

Caracatitd lagratar (200 8r) .. ..... ... 72,00

Ingrediente: caracatita 200 gr. Informatii nutritionale - Valoare energeticé: 168,2 kcal/ 696,35 ki Proteine: 38 gr Lipide: 1,8 gr
Glucide: O gr Sare: 0,3 gr. Alergeni: caracatita. Contine produse decongelate (caracatitd).

Meniu Humus cu caracatita (400 gr) 62,00

Ingrediente: humus 160 gr (naut, susan, ulei de masline, lamaie), caracatita 90 gr, lipie 80 gr, patrunjel 50 gr,

ulei de masline 10 ml, salata 10 gr.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 634,48 kcal/ 2626,75 k] Proteine: 82,48 gr Lipide: 25,04 gr din care grasimi saturate 12,2 gr
Glucide: 19,8 gr din care 1.9 gr zaharuri Sare: 2 gr. Alergeni: caracatita, susan, gluten. Contine produse decongelate (caracatitd).

Meniu Humus cu creveti (380 gr) . ... .. ... ociiiiiiiiiieaaaaan, 47,00
Ingrediente: 6 creveti, humus 160 gr (ndut, susan, ulei de masline, Iamaie), lipie 80 gr, patrunjel 50 gr, ulei de masline 10 ml,
salata 10 gr.

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 496,99 kcal/ 2057,54 k) Proteine: 74,34 gr Lipide: 17,07 gr din care grdsimi saturate 4,3 gr
Glucide: 11,5 gr din care 1.2 gr zaharuri Sare: 2,1 gr. Alergeni: creveti, susan, gluten. Contine produse decongelate (creveti).

Garida Saganaki (270gr) 48,00

Ingrediente: sos rosii 150 gr, feta 80 gr, creveti 60 gr. Informatii nutritionale - Valoare energetica: 389,18 kcal/ 1611,21 k)
Proteine: 34,3 gr Lipide: 24,3 gr din care grasimi saturate 1,8 gr Glucide: 8,32 gr din care 1.1 gr zaharuri Sare: 2,2 gr.
Alergeni: creveti, lactozd. Contine produse decongelate (creveti). Contine produse lactate.

Midii Saganaki (270gr) 48,00

Ingrediente: sos rosii 150 gr, feta 80 gr, midii carne 60 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 314,6 kcal/ 1302,44 k) Proteine: 10 gr Lipide: 26,04 gr din care grasimi saturate 2 gr
Glucide: 10,06 gr din care 1.5 gr zahar Sare: 1,8 gr. Alergeni: midii, lactozad, Contine produse lactate.

Buiurdi (250 gr) | . e e e 32,00

Ingrediente: feta 80 gr, mozarella 80 gr, rosii 50 gr, ardei 50 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 469,5 kcal/ 1943,73 k) Proteine: 25,1 gr Lipide: 34,7 gr din care grdsimi saturate 16,2 gr
Glucide: 14,2 gr din care 1.5 gr zahar Sare: 1,5 gr. Alergeni: lactozd. Contine produse lactate.

Feta Saganaki (110 1) . o o 22,00

Ingrediente: feta 100 gr, rosii 10 gr. Informatii nutritionale - Valoare energetica: 274,7 kcal/ 1137,26 k) Proteine: 11 gr
Lipide: 23,04 gr din care grasimi saturate 12 gr Glucide: 4,8 gr din care 0,6 gr zahar Sare: 1,5 gr. Alergeni: lactozad. Contine produse lactate.

Pita Club de pui (400 gr) . . ... 40,00

Ingrediente: lipie 160 gr, cartofi prajiti 150 gr, carne kebab 100 gr, mozarella 80 gr, sos 50 gr, salata 10 gr, proteina vegetala
din soia, fibre de grau, amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, condimente (mustar).

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 1257,74 kcal/ 5207,04 k] Proteine: 125,74 gr Lipide: 63,86 gr din care grasimi saturate 27,9 gr
Glucide: 45,01 gr din care 2.7 gr zaharuri Sare: 1,3 gr. Alergeni: lactozd, gluten, soia. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Contine produse lactate.
Pita Club de porc (400 1) . . .. oo e e e e e e e 40,00

Ingrediente: lipie 160 gr, cartofi prajiti 150 gr, carne porc 100 gr, mozarella 80 gr, sos 50 gr, salata 10 gr, proteina vegetala

din soia, fibre de grau, amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, condimente (mustar).

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 1304,2 kcal/ 5399,39 kJ Proteine: 127,3 gr Lipide: 67 gr din care grasimi saturate 33 gr

Glucide: 48 gr din care 2.4 gr zaharuri Sare: 1,3 gr. Alergeni: lactozd, gluten, soia. Contine produse decongelate (carne si cartofi). Contine produse lactate.

Platou fructede mare (700 8F) .. ... ..o e 182,00

Ingrediente: calamar 400 gr, caracatita 180 gr, creveti 100 gr, carne scoici 100 gr, sos de maioneza cu usturoi 50 gr,

sos de rosii cu anason 50 gr, lamaie.

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 804,6 kcal/ 3331,04 kJ Proteine: 120,5 gr Lipide: 31 gr din care grasimi saturate 13,2 gr
Glucide: 10,9 gr din care 1.1 gr zaharuri Sare: 2,4 gr. Alergeni: fructe de mare, oud, mustar. Contine produse decongelate (fructe de mare). 7




BURGER

Burger Mediterana(300gr) 25,00

Ingrediente: carne de vita 180 gr, chifla 80 gr, sos 10 gr, castraveti murati 10 gr, branza Ceddar 10 gr, bacon 10 gr,
ceapa 10 gr, salata 10 gr, rosii 10 gr, proteina vegetala din soia, fibre de bambus, condimente naturale, maltodextring,
extract de drojdie, pudra de sfecla rosie.

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 773,9 kcal/ 3203,95 ki Proteine: 39,34 gr Lipide: 49,98 gr din care grasimi saturate 16,8 gr
Glucide: 41,68 gr din care 8.7 gr zahar Sare: 2,7 gr. Alergeni: gluten, mustar, ou, lactozd, soia. Contine produse decongelate (carne).

Contine produse lactate.

Burger Chilli (300 81) _ . . o 25,00

Ingrediente: carne de vita 180 gr, chifla 80 gr, sos picant 10 gr, bacon 10 gr, branza Cheddar 10 gr, rosii 10 gr, salata 10 gr,
proteina vegetala din soia, fibre de bambus, condimente naturale, maltodextrina, extract de drojdie, pudra de sfecla rosie.
Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 772,12 kcal/ 3196,58 k] Proteine: 39,24 gr Lipide: 49,96 gr din care grasimi saturate 14,2 gr
Glucide: 41,38 gr din care 8.1 gr zahar Sare: 3 gr. Alergeni: gluten, mustar, ou, lactozd, soia. Contine produse decongelate (carne).

Contine produse lactate.

Burger Crispy Chicken (230 8r) . oo 24,00

Ingrediente: piept de pui 120, chifla 80 gr, sos 10 gr, bacon 10 gr, rosii 10 gr, salata verde 10 gr, proteina vegetala din soia,
fibre de bambus, condimente naturale, maltodextring, extract de drojdie, pudra de sfecla rosie.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 488,12 kcal/ 2020,82 kJ Proteine: 28,85 gr Lipide: 14,16 gr din care grasimi saturate 6,2 gr
Glucide: 61,32 gr din care 3.6 gr zahar Sare: 2,2 gr. Alergeni: gluten, mustar, ou, lactozd, soia. Contine produse lactate.

Burger Chicken Special (220 8r) o 20,00

Ingrediente: gouda 100 gr, carne de pui 80 gr, rosii 10 gr, salata verde 10 gr, sos 10 gr, proteina vegetala din soia, fibre de
bambus, condimente naturale, maltodextring, extract de drojdie, pudra de sfecla rosie.

Informatii nutritionale - VValoare energetica: 518,27 kcal/ 2145,64 k) Proteine: 28,09 gr Lipide: 18,95 gr din care grasimi saturate 5,2 gr
Glucide: 58,84 gr din care 9.5 gr zahar Sare: 2,1 gr. Alergeni: gluten, mustar, ou, lactozd, soia.

Contine produse lactate. Contine produse decongelate (carne).

Triple Burger (400 8r) 30,00

Ingrediente: carne de vita 270 gr, ceddar 30 gr, chifla 80 gr, sos 20 gr, bacon 20 gr, inele de ceapa 10 gr, rosii 10 gr,

salata 10 gr, proteina vegetala din soia, fibre de bambus, condimente naturale, maltodextrina, extract de drojdie,

pudra de sfecla rosie.

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 1140,47 kcal/ 4721,55 ki Proteine: 62,46 gr Lipide: 79,95 gr din care grasimi saturate 28,8 gr
Glucide: 61,32 gr din care 11.3 gr zaharuri Sare: 3,1 gr. Alergeni: gluten, mustar, ou, lactozd, soia. Contine produse decongelate (carne).
Contine produse lactate.

Black Angus Special Burger (320 gr) ... ... ... o eeea. 30,00

Ingrediente: carne vita black angus 180 gr, chifla 80 gr, sos 10 gr, ceddar 10 gr, bacon 10 gr, inele ceapa rosie 10 gr,
salata 10 gr, proteina vegetala din soia, fibre de bambus, condimente naturale, maltodextrina, extract de drojdie,

pudra de sfecla rosie.

Informatii nutritionale - Valoare energetica : 771,85 kcal/ 3195,46 kj Proteine: 39,36 gr Lipide: 49,73 gr din care grasimi saturate 19,9 gr
Glucide: 41,71 gr din care 7.5 gr zaharuri Sare: 3,3 gr. Alergeni: gluten, mustar, ou, lactozd, soia. Contine produse decongelate (carne).
Contine produse lactate.

Beef & Egg Special Burger (300 8r) _ . .o 27,00

Ingrediente: carne de vita 180 gr, chifla 80 gr, ou 20 gr, bacon 20 gr, ceddar 10 gr, salata 10 gr, sos 10 gr, proteina vegetala
din soia, fibre de bambus, condimente naturale, maltodextrina, extract de drojdie, pudra de sfecla rosie.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 793,65 kcal/ 3285,7182 kJ Proteine: 41,89 gr Lipide: 51,05 gr din care grasimi saturate 26,8 gr
Glucide: 41,66 gr Sare 2,7 gr. Alergeni: gluten, mustar, ou, lactozd, soia. Contine produse lactate. Contine produse decongelate (carne).

Gorgonzola Beef Special Burger (300 gr) ... .. 29,00

Ingrediente: carne de vita 180 gr, chifla 80 gr, sos 10 gr, branza Gorgonzola 10 gr, bacon 10 gr, ceddar 10 gr, salata 10 gr,
ceapa 10 gr, rosii 10 gr, castraveti murati 10 gr, proteina vegetala din soia, fibre de bambus, condimente naturale,
maltodextrind,extract de drojdie, pudra de sfecla rosie.

Informatii nutritionale - Valoare energeticd : 862,63 kcal/ 3571,29 k] Proteine: 54,26 gr Lipide: 52,95 gr din care grasimi saturate 26,2 gr
Glucide: 42,26 gr din care 7.6 gr zaharuri Sare: 2,4 gr. Alergeni: gluten, mustar, ou, lactozd, soia. Contine produse decongelate (carne).
Contine produse lactate.




Meniu Crispy 5 buc. (500 81) o oo e e e e e e e e e 33,00

Ingrediente: piept de pui 300 gr, cartofi prajiti 150 gr, sos Mediterana 50 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 1040,46 kcal/4307,50 Kj Proteine: 59,44 gr Lipide: 48,7 gr din care grasimi saturate 22,2 gr
Glucide: 91,1 gr din care zahar 4,2 gr Sare: 1 gr. Alergeni: mustar, ou. Contine produse decongelate (cartofi). Contine produse lactate.

Meniu Crispy 3 buc. (380 81 . . o 28,00

Ingrediente: piept de pui 180 gr, cartofi prajiti 150 gr, sos Mediterana 50 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 774,9 kcal/3208,09 Kj Proteine: 37,44 gr Lipide: 38,7 gr din care grasimi saturate 18,2 gr
Glucide: 69,21 gr din care zahdr 5,2 gr Sare: 0,9 gr. Alergeni: mustar, ou. Contine produse decongelate (cartofi). Contine produse lactate.

Meniu Aripioare 7 buc. (500 1) - - oo e 33,00

Ingrediente: aripioare picante sau nepicante 280 gr, cartofi prajiti 150 gr, sos 50 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 1092,78 kcal/ 4524,11 Kj Proteine: 43,41 gr Lipide: 68,7 gr din care grasimi saturate 18,2 gr
Glucide: 75,21 gr din care 8.5 gr zahdr Sare: 1 gr. Alergeni: mustar, ou. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Meniu Aripioare 4 buc. (350 gr) 27,00

Ingrediente: aripioare picante sau nepicante 150 gr, cartofi priji,ti 150 gr, sos 50 gr, condimente, amidon din orez, amidon
modificat, legume uscate (ceapa, usturoi, frunze de patrunjel), extract de drojdie, zahar.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 734,4 kcal/ 3040,42 Kj Proteine: 23,94 gr Lipide: 46,2 gr din care grasimi saturate 9,9 gr
Glucide: 55,71 gr din care 7.8 gr zahar Sare: 0,9 gr. Alergeni: mustar, ou. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Meniu Piept de pui (350 gr)
Ingrediente: piept de pui 180 gr, cartofi prajiti 150 gr sau orez, sos 50 gr.

Informatii nutritionale - Valoare energetica : 439,8 kcal/ 1820,77 k) Proteine: 57,6 gr Lipide 21,4 gr din care grasimi saturate 6,7 gr
Glucide: 4,2 gr din care 2.1 gr zahar Sare: 1 gr. Alergeni: mustar, ou. Contine produse decongelate (cartofi).

Meniu Cotlet de porc (350 gr) .. ..o c oo e e e e e e e e s 33,00

Ingrediente: cotlet de porc 180 gr, cartofi prajiti 150 gr. Informatii nutritionale - Valoare energetica: 688 kcal/ 2848,32 Kj
Proteine: 54,5 gr Lipide: 42 gr din care grasimi saturate 21,6 gr Glucide: 23 gr Sare: 1 gr. Alergeni: -. Contine produse decongelate (cartofi).

Meniu Ceafa de porc (350 gr) 33,00

Ingrediente: ceafa de porc 180 gr, cartofi prajiti 150 gr. Informatii nutritionale - Valoare energetica: 886 kcal/ 3668,04 Kj
Proteine: 49 gr Lipide: 50 gr din care grasimi saturate 26,2 gr Glucide: 60 gr Sare: 1 gr. Alergeni: -. Contine produse decongelate (cartofi).

Meniu Snitel de pui (350 8r) . ... oo i i ieaceaaeaaan. 33,00

Ingrediente: snitel de pui 180 gr, cartofi prajiti 150 gr, pesmet.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 946 kcal/ 3916,44 Kj Proteine: 39 gr Lipide: 50 gr din care grasimi saturate 8,8 gr
Glucide: 85 gr Sare: 1 gr. Alergeni: - Contine produse decongelate (cartofi).

Meniu Shaorma (500 8r) . ... ..o i e ieieiececcccccmcaneneanaaan 35,00

Ingrediente: shaorma (carne de pui 95%) 350 gr, cartofi prﬁji,ti 150 gr, sos Mediterana 50 gr, proteine vegetale din soia,
fibre de grau, amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, mustar.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 1053,9 kcal/ 4363,15 Kj Proteine: 17,44 gr Lipide: 65,7 gr din care grasimi saturate 32,2 gr
Glucide: 98,21 gr din care zahar 12,2 gr Sare: 1,2 gr. Alergeni: ou, mustar. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

MeniuDonner (500 8F) oo e o e e eeee e eeeeee———————- 35,00

Ingrediente: donner (carne de pui) 300 gr, cartofi prEji,ti 150 gr, sos 50 gr, proteine vegetale din soia, fibre de grau,
amidon din cartofi, citrat de sodiu (E 331), extract de drojdie, mustar.

Informatii nutritionale - Valoare energetica :1053,9 kcal/ 4363,15 Kj Proteine: 17,44 gr Lipide: 65,7 gr din care grasimi saturate 16,7 gr
Glucide: 98,21 gr din care zahar 4,5 gr Sare: 1,2 gr. Alergeni: ou, mustar, soia. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Meniu mici Si Ciorba (450 1) - .. ..o oo e e e 35,00

Ingrediente: ciorba 230 gr, mici 120 gr, cartofi prajiti 100 gr, carne de porc, carne de vitd, antioxidant :acid ascorbic (E300),
bicarbonat de sodiu, condimente naturale: piper macinat, usturoi.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 509,51 kcal/ 2109,38 Kj Proteine: 28,8 gr Lipide: 35,35 gr din care grdsimi saturate 12,4 gr
Glucide: 19,04 gr Sare: 1,2 gr. Alergeni: -, Contine produse decongelate (carne si cartofi). Contine produse lactate.

Meniu Burger (500 1) 34,00

Ingrediente: burger 300 g, cartofi prajiti 150 gr, sos 50 gr, carne de vita (80%), proteina din soia, fibre de bambus,
condimente naturale, maltodextrind, extract de drojdie, pudra de sfecla rosie.

Informatii nutritionale - Valoare energetica : 1386,10 kcal/ 5738,45 Kj Proteine: 49 gr Lipide: 102,7 gr din care grasimi saturate 44,2 gr
Glucide: 65,01 gr din care 8.5 gr zahdr Sare : 2,4 gr. Alergeni: soia. Contine produse decongelate (carne si cartofi).
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Meniu Humus (350 8F) e, 26,00

Ingrediente: cartofi 150 gr, humus 100 gr (naut, pasta de susan, ulei de masline, lamaie), lipie 80 gr, masline 10 gr, salata 50 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 614,69 kcal/ 2544,82 Kj Proteine: 62,2 gr Lipide: 24,01 gr din care grasimi saturate 9,4 gr
Glucide: 37,45 gr din care 2.4 gr zahar Sare: 1,3 gr. Alergeni: susan, gluten, Contine produse decongelate (cartofi).

Meniu Falafel (350 81 . . oot e e e e e e 26,00

Ingrediente: cartofi 150 gr, falafel 150 gr (naut, legume, faind), salata de rosii cu patrunjel 50 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 572,95 kcal/ 2372,01 kJ Proteine: 13,65 gr Lipide: 26,35 gr din care grasimi saturate 11,8 gr
Glucide: 70,3 gr din care 3.5 gr zahar Sare 1,4 gr. Alergeni: gluten. Contine produse decongelate (cartofi si falafel).

Meniu MEGA Bucket (1000 8r) - oo oooooiiiici i i ceeccccccecccaacaan. 68,00

Ingrediente: 7 crispy 400 gr, 7 aripioare picante sau nepicante 280 gr, cartofi prajiti 150 gr, 7 nuggets 140 gr, 2 sosuri
Mediterana 140 gr, condimente, amidon din orez, amidon din cartofi, legume uscate (ceapa, usturoi, frunze de patrunjel),
extract de drojdie, zahar.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 2685,1 kcal/ 11116,31 ki Proteine: 118,08 gr Lipide: 168,7 gr din care grasimi saturate 88,2 gr
Glucide: 173,62 gr din care 21.2 gr zahdr Sare 3,3 gr. Alergeni: mustar, ou, telind. Contine produse decongelate (carne si cartofi).

Contine produse lactate.

Meniu Snitel de curcan (400 gr) QUEIRIRAOR . ..o . ...... 39,00

Ingrediente: piept curcan 200 gr, cartofi prajiti 150 gr, sos 50 gr
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 450 kcal/ 1800 kJ Proteine: 45 gr Lipide: 25 gr din care grasimi saturate 4,2 gr
Glucide: 30 gr Sare 3 gr. Alergeni: ou, grdu; poate contine soia, lapte, teling, mustar. Contine produse decongelate (cartofi).

Meniu Piept de curcan la gratar (400 gr) €QUeRLRY 0N ... 39,00

Ingrediente: ppiept curcan200 gr, cartofi prajiti 150 gr, sos 50 gr
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 250 kcal/ 1000 kJ Proteine: 60 gr Lipide: 2 gr din care grasimi saturate 0,2 gr
Glucide: 2,2 gr Sare 3 gr. Alergeni: - Contine produse decongelate (cartofi).

SUPLIMENTE

Chifle (100 81 - . oo e e e e e e 2,00

Ingrediente: faina alba 80 gr, drojdie, ulei. Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 266 kcal/ 1101,24 Kj Proteine: 9 gr Lipide: 2 gr
Glucide: 53 gr din care zahar 3,6 gr Sare: 0,5 gr. Alergeni: gluten.

Tzatziki (50 @F) ..o 4,00

Ingrediente: iaurt 40 gr, castravete 8 gr, usturoi 2 gr. Informatii nutritionale - Valoare energetica: 32,42 kcal/ 134,22 Kj
Proteine: 1,62 gr Lipide: 1,62 gr Glucide: 1,88 gr din care zahar 0 gr Sare: 0,1 gr. Alergeni: lactozd. Contine produse lactate.

SMaANtANA (50 B1) 3,00

Ingrediente: smantana 50 gr. Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 104,4,17 kcal/ 432,22 Kj Proteine: 1,65 gr Lipide: 10 gr
Glucide: 1,95 gr din care zahdr 0 gr Sare: 0,01 gr. Alergeni: lactozd. Contine produse lactate.

Sos Mediterana (50 gr) 3,00

Ingrediente: maioneza 20 gr, ketchup 20 gr, mustar 5 gr, tobasco 5 gr.
Informatii nutritionale - VValoare energetica: 178,44 kcal/ 738,74 Kj Proteine: 1,44 gr Lipide: 17,76 gr
Glucide: 3,21 gr Sare: 0,05 gr. Alergeni: mustar, ou.

Sos branza Cheddar (50 8r) . . o 5,00

Ingrediente: branza Ceddar 48 gr, smantana 2 gr. Informatii nutritionale - Valoare energetica: 122,3 kcal/ 506,324 Kj Proteine: 7,2 gr
Lipide: 9,9 gr Glucide: 1,1 gr Sare: 0,1 gr. Alergeni: lactozd. Contine produse lactate.

Sos Remoulade (50 gr) 3,00

Ingrediente: maioneza 48 gr, castraveti murati 2 gr. Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 178,44 kcal/ 738,74 Kj
Proteine: 1,44 gr Lipide: 17,76 gr Glucide: 3,21gr Sare: 0,05 gr. Alergeni: mustar, ou.

Feta (100 gr) 8,00

Ingrediente: 100% lapte proaspat de oaie pasteurizat, cheag, sare, culturi lactice.
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 264 kcal/ 1104,58 Kj Proteine: 14 gr Lipide: 21,28 gr Glucide: 4,09 gr Sare: 2,5 gr.
Alergeni: lactoza. Contine produse lactate.



Parmezan (50 8) .« oo .o oo e et 3,00

Ingrediente: parmezan 50 gr. Informatii nutritionale - Valoare energetica: 417 kcal/ 1726,38 Kj Proteine: 36 gr Lipide: 29 gr din care
grasimi saturate 8,2 gr Glucide: 3 gr Sare: 0,2 gr. Alergeni: lactozd. Contine produse lactate.

Mustar (50 Br) . . e e e e, 3,00

Ingrediente: ap3, boabe de mustar 14%, otet din alcool, zahar, sare, guma de xantan, acid citric E330, betacaroten. Informatii
nutritionale - Valoare energetica: 83 kcal/ 349 Kj Proteine: 3,5 gr Lipide: 4,1 gr Glucide: 8.1 gr Sare: 2 gr Zahar: 3,9 gr Alergeni: mustar.

Maioneza (50 Br) . . o 3,00
Ingrediente: ulei 32 gr, ou 10 gr, iaurt & gr, mustar 2 gr, sare 1 gr, usturoi 1 gr.

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 514 kcal/ 2119 Kj Proteine: 0,2 gr Lipide: 53 gr Glucide: 8,5 gr Sare: 1,5 gr Zahdr: 6,6 gr
Alergeni: lactoza, ou. Contine produse lactate.

Ketchup (50 B) . .. o e e e e e e 3,00

Ingrediente: piure de rosii, apa, zahar, otet din alcool, acid citric E330, condimente, amidon modificat din porumb,
conservanti E202 si E211 . Informatii nutritionale - VValoare energeticd: 88 kcal/ 374 Kj Proteine: 1 gr Glucide: 21 gr Sare: 2,2 gr
Zahar: 17 gr. Alergeni: -.

Ceafadeporclagratar(180 8r) ... ..o i e ecccccccccaaanan. 27,00

Ingrediente: ceafa de porc 180 gr
Informatii nutritionale - Valoare energetica: 401,95 kcal/1663,87 Kj Proteine: 42,56 gr Lipide: 25,74 gr din care grasimi saturate 14,8 gr
Glucide: O gr Sare: 1.8 gr. Alergeni: - Contine produse decongelate (carne).

Cotlet de porc la gratar (180 gr)
Ingrediente: cotlet de porc 180 gr

Informatii nutritionale - Valoare energeticd: 339,57 kcal/1405,82 Kj Proteine: 27,5 gr Lipide: 16,45 gr din care grdsimi saturate 8,1 gr
Glucide: O gr Sare: 1.8 gr. Alergeni: - Contine produse decongelate (carne).

Carnatidecasdlagratar (180gr) ... .. ... .cccioooicieoaccnancacaanan 26,00
Ingrediente: carnati de casa 180 gr(carne porc, carne vita, condimente naturale: piper,usturoi, sare)

Informatii nutritionale - Valoare energeticd : 562,86 kcal / 2330,24 k] Proteine: 24,48 gr Lipide: 48,78 gr din care grdsimi saturate 18,2 gr,
Glucide: 6,48 gr din care zahar 0,1 gr Sare : 1,2 gr. Alergeni: -.

Piept de puila gratar (180 8r) .. ... ... e, 27,00

Ingrediente: piept de pui dezosat 180 gr.
Informatii nutritionale - Valoare energeticd : 165,6 Kcal / 685,58 K] Proteine: 39,60 gr Lipide 0 gr Glucide: 1,8 gr Sare: 1,4 gr. Alergeni: -

Mici (B0 gr) i ieeeeeeeaaeaas 5,00

Ingrediente: pasta de mici 40 gr (carne porc,carne vita,condimente naturale:usturoi, piper macinat,boia),
bicarbonat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic(E 300)

Informatii nutritionale - Valoare energetica: 92,24kcal / 381,87 Kj Proteine: 5,2 gr Lipide: 7,6 gr din care grasimi saturate 2,8 gr
Glucide: 0,76 gr din care zahar O gr Sare: 1,2 gr. Alergeni: -
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